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docenti assenti ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE

POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA 

RECUPERA

NOTE

08:10

09:05

10:00

11:00 5A 1 PT CADEI

12:00 4A 1 1 CADEI

12:55

08:10 2S 1 1 ENTRA 10.00

09:05

10:00 C ### ### NO COLLOQUI

11:00 2P 1 PT LUGI

12:00 R ### ### NO R

12:55 1E 2 2 ESCE 12.55

08:10

09:05 1D 2 2 VERZINO

10:00 2A 1 1 ESCE 12.55 FONTANA ANTICIPA ITA ALLA 3 ORA

11:00 2A 1 1 ANDREOLI

12:00 1B 2 2 ESCE 12.00

12:55 2D 2 2 ESCE 12.55

08:10

09:05

10:00 1A 2 1 RIVETTI

11:00 1M 2 1 CANTELLO

12:00 1M 2 1 ESCE 12.00

12:55 1S 1 PT ESCE12.55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00 R ### ### NO R

12:55 5D 1 1 TURELLI

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 5R 2 1

09:05 5R 2 1 ENTRA 10.00

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 3P 1 2 ENTRA 9.05

09:05 5P 2 1 IN PCTO

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 4L 2 2 ENTRA 9.05

09:05 1L 2 1 POSSONI

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05 4B 1 2 CS

10:00

11:00

12:00

12:55
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CARBONE

CLASSI IN USCITA CLASSE 5P  IN PCTO

MERENDA

MERCOGLIANO

ANGELILLO

PORTERI

RECCHIA

SORRISO

PASSARO

AMOROSO

MAIOLINO
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docenti assenti ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE

POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA 

RECUPERA

NOTE

08:10 4S 1 PT ENTRA 9.05

09:05 5S 1 1 IACOVINI

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05 5AS 1 PT DANESI COMPRESENZA

08:10 3R 1 2 ENTRA 9.05

09:05 R ### ### NO R

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 3Q 1 2 ENTRA 9.05

09:05 C ### ### NO COLLOQUI

10:00  

11:00

12:00

12:55

08:10 1E 2 2 ENTRA 9.05

09:05 2S 1 1 ENTRA 10.00

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 2D 2 2 ENTRA 9.05

09:05 4D 1 PT DE FILIPPO TUTTA LA CLASSE

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 1R 1 2 ENTRA 10.00

09:05 R ### ### NO R

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05 4AA 1 1 PICOTTI TUTTA LA CLASSE

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 2Q 1 1 ENTRA 9.05

09:05 R ### ### NO R

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 5I 1 2

09:05 5I 1 2 ENTRA 10.00

10:00

11:00

12:00

12:55

TURELLI

LISSIGNOLI

 IMPERADORI

PIROVANO

BUFFOLI

CALIMERI

NIFOSI

BELOTTI R.
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ROTTIGNI

AVENA
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DOCENTI ASSENTI ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE

POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA 

RECUPERA

NOTE

08:10 2I 2 2 ENTRA 9.05

09:05 2H 2 1 ONGARO

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 2R 2 1 ENTRA 9.05

09:05 1R 1 2 ENTRA 10.00

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 5F 2 2 ENTRA 9.05

09:05 2M 1 1 FINICELLI  

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05 1Q 2 1 TORCOLI

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 2P 1 PT

09:05 2P 1 PT ENTRA 10.00

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 4E 2 2 ENTRA 9.05

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10  

09:05 4P 1 1 ANTONUCCI COMPRESENZA

10:00

11:00

12:00

12:55

 

09:05 BORGHESI/BORDENCA

14:00 TASSI/FORESTI 

15:00  PESCI/MELCHIONDA

08:10 3H 2 1

09:05 3H 2 1 ENTRA 10.00

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

PESCI

ROTA

GLO

SPINI

PICINELLI
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CANTELLO

LIUZZI

LUGI

PARASILITI
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12:00

12:55
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